



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Biggerthings.io ApS

J.P Larsens Vej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 55 31 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Peter Kiil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biggerthings.io ApS J.P Larsens Vej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 37 55 31 23 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kiil, adm. direktør Benjamin Hammersholt, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engrossalg af elektronik, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.814.923 mod 4.585.342 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.571.627 mod 1.683.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.814.923	4.585.342
1 Personaleomkostninger	-2.925.490	-2.032.691
Resultat før finansielle poster	4.889.433	2.552.651
Andre finansielle indtægter	235.275	874
Øvrige finansielle omkostninger	-527.994	-352.890
Resultat før skat	4.596.714	2.200.635
Skat af årets resultat	-1.025.087	-516.721
Årets resultat	3.571.627	1.683.914
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.071.627	483.914
Disponeret i alt	3.571.627	1.683.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.066.268	4.856.839
Forudbetalinger for varer	36.690	870.937
Varebeholdninger i alt	<u>7.102.958</u>	<u>5.727.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.708.559	4.765.256
Andre tilgodehavender	713.510	20.067
Tilgodehavender i alt	<u>8.422.069</u>	<u>4.785.323</u>
Likvide beholdninger	<u>2.213.076</u>	<u>640.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.738.103</u>	<u>11.153.404</u>
Aktiver i alt	<u>17.738.103</u>	<u>11.153.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.109.405	2.037.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.659.405</u>	<u>3.087.778</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.835.296	4.479.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.932.983	1.202.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	890.294	54.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.076	60.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.087	516.721
Anden gæld	2.280.962	1.753.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.078.698</u>	<u>8.065.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.078.698</u>	<u>8.065.626</u>
Passiver i alt	<u>17.738.103</u>	<u>11.153.404</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.553.864	0	1.603.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.914	1.000.000	1.483.914
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.037.778	1.000.000	3.087.778
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.071.627	2.500.000	3.571.627
	50.000	3.109.405	2.500.000	5.659.405

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.586.449	1.859.245
Pensioner	292.311	143.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.730</u>	<u>30.006</u>
	<u>2.925.490</u>	<u>2.032.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr 6.500 til sikkerhed for bankgæld i Sydbank på t.kr. 3.807. Skadeløsbrev - virksomhedspant giver pant i varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 8.018.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OMFG HOLDING ApS, CVR-nr. 31746132, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.